



Vi kæmper for at sejre!

Kampen for at vælte Schlüter og Co.s sorte diktat og sikre gennemførelsen af arbejderklassens overenskomstkrav er gået ind i en afgørende fase. Socialdemokratiet med Anker Jørgensen i spidsen og hele LO-toppen uden nogen undtagelse er åbent kommet ud imod strejkebevægelsen, blokaderne og aktionerne og opfordrer til at »normalisere« tingene – uden at vi har opnået noget som helst. I stedet for at åbne for strejkekasserne, som arbejderklassen kræver det, har de smækket låget i og sat sig solidt oven på det. I stedet for at trække LO-dommerne ud af Arbejdsretten arbejder disse på overtid med at idømme bøder på samlebånd til den kæmpende arbejderklasse. De viser sig, som det de er: som skruibrækkergeneraler, som de største strejkebrydere i dette land. Det står klart for enhver, at uden Socialdemokratiets og LO-toppens aktive assistance til Schlüter og Co. ville det sorte diktat allerede i dag være fejlet af bordet. For kun forræderi kan knægte arbejderklassens kampkraft og den kolossale energi, som har trukket hundredtusinder og atter hundredtusinder ind i aktiv kamp for vores retfærdige krav, i et opgør med den reaktionære kapitalistiske krisepolitik, der gør de rige rigere på arbejderklassens og det store flertals bekostning.

Den eneste rigtige konklusion er at fortsætte kampen uden og imod disse falske arbejderledere og ægte strejkebrydere og i den kommende tid præsentere dem regningen for deres forræderi! Åbn strejkekassen, Hardy Hansen og Co! Det er vores penge, og det er nu, vi har brug for dem! Og træk LO-dommerne ud af Arbejdsretten, i dag og ikke i morgen!



vend

Nu gælder det om at holde fast!

Strejkerne og aktionerne har rystet det kapitalistiske Danmark. Borgerskabet har fået en forsmag på, hvad det vil sige, når arbejderklassen og dens allierede slår ind på den revolutionære vej gennem krisen, på massekampens og masseaktionernes vej, den eneste vej, der står åben for os imod den brutale kapitalistiske kriseoffensiv, som udplyndrer os til marven. Lyt ikke til de reformister og revisionister, som påstår, at kampen kan og skal vindes i folketinget, gennem stemmesedlen. Den vindes kun ved at fastholde den nuværende kampaktivitet og uden tøven udvide strejker, blokader og demonstrationer frem imod en generalstrejke, ved at fastholde det mål og de krav, vi gik til kamp på. Sæt strejkebryderne på plads! Det er alt for tidligt at tale om tilbagetog, om at afløse den fælles massekamp gennem lokale lønkrav og lignende. Arbejderklassens og dens allieredes enhed og kampkraft kan sikre sejren. Alle andre veje fører til splittelse og nederlag!

Vi kæmper for at sejre!

Hundretusinder og atter hundretusinder arbejdere, arbejdsløse, offentligt ansatte og andre er gået på barrikaderne, støttet af det store flertal af læringe, studerende, pensionister, bistsandsmodtagere og andre. Det er nu, vi har muligheden for at rette et føleligt slag imod den borgerlige-socialdemokratiske krisepolitik, som gradvist har fjernet eller er ved at fjerne resultaterne af årtiers kampe og anstrengelser, og som dikterer et reallønsfald, som dømmer os til armod. Vi har ikke påbegyndt denne kamp og ydet de talrige økonomiske og andre ofre, politioverfald, arrestationer og fyringer blot for at »luftte vores harme«, så borgerskabet roligt kan berige sig yderligere. Vi kæmper for at sejre! Vi kæmper for:

- ★ **Vælt Schlüters sorte diktat!**
- ★ **35-timers arbejdsuge med fuld lønkomensation og uden tempoopskrning!**
- ★ **Fuld dyrtidsdækning!**
- ★ **Generelle lønforhøjelser - 65 kr. som mindsteløn!**

Det er vores regning til borgerskabet.

Det er vores beskedne og retfærdige krav.

Og ingen formår at stoppe arbejderklassens kamp, hvis vi fastholder vor enhed og aktiviteter for at opnå disse mål og sætter forræderne på plads!

Tirsdag den 9. april 1985

DKP/ML



Marxistisk-Leninistisk Parti

Griffenfeldsgade 26, 2200 Kbh. N

Telefon: 01-35 60 69